潭医职院学工[2016]40号

关于举办第十四期助理班主任培训班的

通    知

各二级学院：

为切实做好2016级新生的管理服务工作，建设一支“政治坚定、服从管理、工作得力、作风优良”的助理班主任队伍，充分发挥他们在新生入校后“思想引导、学业辅导、生活指导、心理疏导、行为劝导”的积极作用，经学生工作处研究、决定举办第十四期助理班主任培训班，现将有关事项通知如下：
一、组织领导

顾  问：左泽文

组  长：汪石果

副组长：张扬传 王金桃

成  员：李海军 李雨露 李四军 齐  宇 敖彩民 朱松林

● 龙婷婷同志担任第十四期助理班主任培训班班主任

二、时间地点

6月5-7日 19:00-21:00    校本部一教404教室

三、培训对象

各二级学院推荐的2016级新生助理班主任，共计72人。
	二级学院
	人数

	二级学院
	人数

	医用电气学院
	4人

	卫生管理学院
	6人

	护理学院（本部）
	26人

	医学技术学院
	18人

	护理学院（河西）
	16人

	临床学院（筹）
	2人

四、日程安排

	日期
	时间
	主    题
	内    容
	主讲人

	6月5日
	19:00-19:45
	第一讲
	学生事务与班级管理
	王金桃

	19:50-20:35
	第二讲
	思想形态与助班角色
	汪石果

	6月6日
	19:00-19:15
	开班典礼
	校领导讲话
	左泽文

	19:20-20:05
	第三讲
	学生宿舍与资助管理
	廖  军
陈礼仁

	20:10-21:00
	第四讲
	心理健康与团体辅导
	张扬传

赵  璇

	6月7日
	19:00-19:45
	第五讲
	团学组织与校园文化
	彭玉京

	19:50-20:35
	第六讲
	校园安全与应急处置
	刘  勇

	20:40-21:00
	结业典礼
	发放结业证书
	龙婷婷

五、工作要求

1、各二级学院要高度重视、认真组织学员参训，于6月4日前将《第十四期助理班主任培训班参训学员情况一览表》报送至学生工作处，表格电子文档发送至邮箱2442103492@qq.com。
2、严格学员考勤和课堂纪律，全体参训学员不得迟到、早退或缺席培训课程，要认真学习、积极思考并做好笔记。

3、培训结束后，全体学员应撰写一篇800字的学习心得。

附 件： 第十四期助理班主任培训班参训学员情况一览表

  学生工作处（部）

二○一六年五月二十七日
附  件：
湘潭医卫职业技术学院第十四期助理班主任培训班参训学员情况一览表

二级学院（公章）：                                    上报时间：       年     月      日

	序 号
	专业班级
	姓  名
	性 别
	籍  贯
	现任职务
	联系电话
	QQ号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

                                                                学生工作处（部） 2016年5月制
- 4 -
- 2 -